

ONENERGY S.R.L. Sede in Cittadella (PD) – Via Isonzo, 2 Capitale Sociale € 10.000,00 i.v. Iscritta al R.I. di Padova al n° 04373000282 - REA n° 384526 C.F. e P.I. 04373000282

BILANCIO al 31.12.2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31.12.2012	31.12.2013
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Costi di impianto	2.000	2.000
2) Oneri Pluriennali	15.472	97.166
3) Spese migliorie su beni di terzi	2.403	6.453
a dedurre fondi di ammortamento	0	-26.359
TOT IMM. IMMATERIALI	19.875	79.260
I) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Impianti e Macchinari generici	5.000	11.859
2) Impianto di Cogenerazione	0	1.569.666
2) Altre immobilizzazioni materiali	158	5.704
3) Immobilizz.in corso di costruz.e acconti	1.214.613	22.750
a dedurre fondi di ammortamento	0	-36.107
TOT IMM. MATERIALI	1.219.771	1.573.872
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.239.646	1.653.132
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo	5.198	12.518
TOT. RIMANENZE	5.198	12.518
II) CREDITI		
1) Verso Clienti:	2.662	407.041
a) esigibili entro l'esercizio successivo	2.662	407.041
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
4bis) Crediti Tributari:	249.059	115.505
a) esigibili entro l'esercizio successivo	249.059	115.505
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

	31.12.2012	31.12.2013
5) Verso Altri:	9.559	9.939
a) esigibili entro l'esercizio successivo	9.559	9.939
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
TOT. CREDITI	261.280	532.485
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	34	317.006
3) Denaro e valori in cassa	343	446
TOT. DISPONIBILITA' LIQUIDE	377	317.452
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	266.855	862.455
D) RATEI E RISCOINTI		
1) Risconti attivi	9.553	20.908
2) Ratei attivi	0	683
TOTALE RATEI E RISCOINTI	9.553	21.591
TOTALE ATTIVO	1.516.054	2.537.178
PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale Sociale	10.000	10.000
IV) Riserva legale	246	246
VIII) Utili (Perdite) portati a nuovo	2.920	426
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio	-2.495	-131
TOTALE PATRIMONIO NETTO	10.671	10.541
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0	1.051
D) DEBITI		
3) Debiti verso soci per finanziamenti	42.700	106.200
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	50.000
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	42.700	56.200
4) Debiti v/banche	1.217.865	1.663.633
a) esigibili entro l'esercizio successivo	56.755	253.466
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	1.161.110	1.410.167
7) Debiti v/fornitori	230.786	691.083
a) esigibili entro l'esercizio successivo	230.786	691.083
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

	31.12.2012	31.12.2013
12) Debiti tributari	145	8.248
a) esigibili entro l'esercizio successivo	145	8.248
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
13) Debiti verso istituti previdenziali	0	6.347
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	6.347
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
14) Altri Debiti	10	19.001
a) esigibili entro l'esercizio successivo	10	19.001
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
TOTALE DEBITI	1.491.506	2.494.512
E) RATEI E RISCONTI		
2) Ratei passivi	13.877	31.074
TOTALE PASSIVITA'	1.516.054	2.537.178
CONTO ECONOMICO		
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	28.100	732.681
5) Altri ricavi e proventi	701	40.002
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	28.801	772.683
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Materie prime, suss. cons. e merci	5.198	633.111
7) Servizi	6.742	35.486
8) Godimento beni di terzi	17.313	17.712
10) Ammortamenti e svalutazioni	0	62.466
a) amm.ti immobilizzazioni immateriali	0	26.359
b) amm.ti immobilizzazioni materiali	0	36.107
d) svalutazione crediti	0	0
11) Variaz. delle rimanenze di mat.prima, suss.c	-5.198	-7.320
14) Oneri diversi di gestione	1.744	10.157
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	25.799	751.612
DIFFERENZA FRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	3.002	21.071
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari	0	59

	31.12.2012	31.12.2013
17) interessi e oneri finanziari da:	5.352	19.958
a) banche	5.349	19.812
b) da altri	3	146
TOT.PROVENTI E ONERI FINANZIARI (16-17)	-5.352	-19.899
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Altri proventi straordinari	0	0
21) Altri oneri straordinari	0	0
TOT.PROVENTI E ONERI STRAORD.(20-21)	0	0
TOTALE PRIMA DELLE IMPOSTE	-2.350	1.172
22) Imposte dell'esercizio	145	1.303
a) imposte correnti	145	1.303
b) imposte anticipate	0	0
c) imposte differite	0	0
26) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-2.495	-131

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
 Sig. Marangon Carlo Alberto
 (firmato)

ONENERGY S.R.L.

Codice fiscale 04373000282 – Partita Iva 04373000282

Via Isonzo n° 2 – 35013 CITTADELLA (PD)

Numero R.E.A PD 384526

Registro Imprese di PADOVA n. 04373000282

Capitale Sociale € 10.000,00 i.v.

NOTA INTEGRATIVA

CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2013

Signori Soci,

il bilancio che viene sottoposto alla Vostra approvazione è costituito dallo Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa ed è stato redatto in forma abbreviata secondo i criteri previsti dalla normativa civilistica in ottemperanza al disposto dell'art. 2435 bis C.C. con l'aggiunta di quanto richiesto dall'art. 2428 C.C. nr. 3 e 4.

La società, costituita con atto del 04 marzo 2009, ha per oggetto l'attività di promozione e sviluppo, progettazione, implementazione, realizzazione, costruzione, installazione, manutenzione, gestione e compravendita di impianti di fonti energetiche alternative. Le ultime autorizzazioni doganali per iniziare l'attività sono giunte in data 14.05.2013 e dal 16.05.2013 la società ha effettivamente iniziato a produrre energia elettrica da impianto di cogenerazione della potenza di 999Kwh alimentato a bioliquidi (grassi di origine animale).

CRITERI DI VALUTAZIONE, PRINCIPI CONTABILI E PRINCIPI DI REDAZIONE DEL BILANCIO.

Il bilancio è stato predisposto in base alla normativa vigente, applicando i corretti ed adeguati criteri di valutazione, principi contabili e di redazione. I

criteri di valutazione ed i principi contabili adottati sono esposti di seguito per le voci più significative.

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisizione comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione, rettificato dei rispettivi ammortamenti accumulati.

Ai sensi dell'art. 10 L. n. 72 del 19/03/1983 precisiamo che non sono state fatte rivalutazioni monetarie o economiche di alcun genere.

Gli ammortamenti sono stati calcolati a quote costanti, sulla base di aliquote ritenute rappresentative della vita utile economico-tecnica stimata dei cespiti, che trovano riferimento nelle aliquote ordinarie fiscali di cui al D.M. 31.12.1988.

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo. Gli importi sono esposti in bilancio al netto delle quote di ammortamento che sono state calcolate in misura costante in relazione alla residua possibilità di utilizzazione.

CREDITI E DEBITI

I crediti sono iscritti al presumibile valore di realizzo mentre i debiti sono esposti al loro valore nominale.

RATEI E RISCOINTI

Sono calcolati secondo il principio della competenza economica e temporale, in applicazione dei principi di correlazione dei costi e dei ricavi in ragione d'esercizio.

IMPOSTE

Le imposte dell'esercizio sono state calcolate in base alla vigente normativa fiscale.

COSTI E RICAVI

Sono esposti in bilancio secondo il principio della prudenza e della competenza, con rilevazione dei relativi ratei e risconti. I ricavi ed i proventi, i costi e gli oneri sono iscritti al netto degli sconti, abbuoni e premi.

ANALISI DELLE VOCI DELLO STATO PATRIMONIALE**ATTIVO****B) IMMOBILIZZAZIONI*****I) Immobilizzazioni immateriali***

In dettaglio le immobilizzazioni immateriali sono così composte:

Costi di impianto

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	2.000,00	2.000,00
- incrementi nell'esercizio	€	0,00	0,00
- quota amm.to diretto esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to diretto dell'esercizio	€	0,00	- 400,00
Valore contabile netto dell'esercizio	€	2.000,00	1.600,00

Oneri pluriennali e costi start-up capitalizzati

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	5.540,00	15.472,13
- incrementi nell'esercizio	€	9.932,13	81.693,72
- quota amm.to diretto esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to diretto dell'esercizio	€	0,00	- 24.668,06
Valore contabile netto dell'esercizio	€	15.472,13	72.497,79

Spese per migliorie su beni di terzi

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	850,00	2.402,50
- incrementi nell'esercizio	€	1.552,50	4.050,00
- quota amm.to diretto esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to diretto dell'esercizio	€	0,00	- 1.290,50
Valore contabile netto dell'esercizio	€	2.402,50	5.162,00

II) Immobilizzazioni materiali

In dettaglio le immobilizzazioni materiali sono così composte:

Impianti Generici

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	5.000,00	5.000,00
- incrementi nell'esercizio	€	0,00	6.859,50
- quota amm.to esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to dell'esercizio	€	0,00	- 1.666,43
Valore contabile netto dell'esercizio	€	5.000,00	10.193,07

Impianto di Cogenerazione

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- incrementi nell'esercizio	€	0,00	1.569.665,51
- quota amm.to esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to dell'esercizio	€	0,00	- 32.962,98
Valore contabile netto dell'esercizio	€	0,00	1.536.702,53

Altre immobilizzazioni materiali

		2012	2013

- Costo storico esercizi precedenti	€	158,40	158,40
- incrementi nell'esercizio	€	0,00	5.545,61
- quota amm.to esercizi precedenti	€	0,00	0,00
- quota amm.to dell'esercizio	€	0,00	- 1.477,40
Valore contabile netto dell'esercizio	€	158,40	4.226,61

Immobilizzazioni in corso di costruzione e acconti

		2012	2013
- Costo storico esercizi precedenti	€	0,00	1.214.613,23
- incrementi nell'esercizio	€	1.214.613,23	1.500,00
- quota amm.to esercizi precedenti	€	0,00	- 1.193.363,23
- quota amm.to dell'esercizio	€	0,00	0,00
Valore contabile netto dell'esercizio	€	1.214.613,23	22.750,00

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) Rimanenze

In dettaglio le rimanenze sono così composte:

		2012	2013
- Materie prime (bioliquido)	€	328,00	5.836,52
- Mat. di consumo(olio, gasolio, urea ecc)	€	4.869,68	6.681,32
Totale rimanenze	€	5.197,68	12.517,84

II) Crediti

Sono totalmente esigibili entro l'esercizio successivo e sono composti da:

		2012	2013
- Crediti v/clienti	€	2.662,00	71.491,77
- Fatture da emettere	€	0,00	335.548,97
- al netto del fondo di svalutazione	€	0,00	0,00

<i>Totale crediti v/clienti</i>	€	2.662,00	407.040,74
- Crediti Tributari	€	249.058,42	115.505,56
- Crediti vs Altri	€	9.559,44	9.938,60
Totale crediti	€	261.279,86	532.484,90

I *Crediti tributari* sono composti da:

- crediti v/erario per IVA per € 115.345,12.=
- erario c/acconto IRES € 148,63.=
- erario c/ritenute su interessi attivi bancari € 11,81.=

IV) Disponibilità liquide

Sono costituite da:

		2012	2013
- Depositi bancari e postali	€	34,36	317.005,98
- Denaro e valori in cassa	€	343,33	445,62
Totale disponibilità liquide	€	377,69	317.451,60

D) RATEI E RISCONTI

Si tratta di:

		2012	2013
<i>Risconti attivi su:</i>			
- Imposta sostitutiva Finanziamento	€	2.321,91	2.907,06
- Oneri bancari su Finanziamento	€	5.078,50	7.804,11
- Assicurazioni	€	2.141,32	9.615,80
- Altri costi per servizi	€	0,00	554,23
- Canoni Web e spazi e-mail	€	11,63	26,64
<i>Totale Risconti attivi</i>	€	<i>9.553,36</i>	<i>20.907,84</i>
- Ratei attivi su interessi attivi c/c	€	0,00	0,08

- Ratei attivi salari/contr su ferie perm.	€	0,00	682,74
<i>Totale Ratei attivi</i>	€	<i>0,00</i>	<i>682,82</i>
Totale ratei e risconti	€	9.553,36	21.590,66

* * * * *

PASSIVO**A) PATRIMONIO NETTO****I) Capitale sociale**

Il capitale sociale al 31.12.2013 ammonta ad € 10.000,00 e risulta interamente versato.

I) Riserva Legale

Al 31.12.2013 ammonta ad € 246,03 ed è rimasta invariata rispetto all'esercizio precedente.

VIII) Utili portati a nuovo

Ammontano ad € 425,63 e sono diminuiti di € 2.494,82 per effetto della copertura della perdita maturata nell'esercizio 2012.

IX) Perdita d'esercizio

Ammonta ad € 131,06.=

Le voci componenti il Patrimonio Netto sono analiticamente indicate nei seguenti prospetti:

COMPOSIZIONE DEL PATRIMONIO NETTO

Voci del Patrimonio netto	Saldo esercizio precedente	Ripartizione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Utile (perdita) d'esercizio	Saldo esercizio corrente
I) Capitale sociale	10.000				10.000
IV) Riserva legale	246				246
VIII) Utili (perdite) a nuovo	2.920	(2.495)	1		426
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	(2.495)			(131)	(131)
TOTALI	10.671	(2.495)			10.541

Voci del Patrimonio netto	Valore anno corrente	Utilizzi possibili	Quota distribuibile	Utilizzi nei precedenti tre esercizi	
				Copertura perdite	Altri motivi
I) Capitale sociale	10.000	1	0	-	-
Riserve di utili:					
IV) Riserva legale	246	1-3	0	-	-
VIII) Utili (perdite) a nuovo	426	1-3	0	2.495	-
Voci di altra natura:					
IX) Utile (perdita) di esercizio	(131)	-	0	1.503	-
TOTALI	10.541		0	3.998	0

1 = copertura perdite

2 = distribuzione ai soci

3 = aumento capitale sociale

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

Ammonta ad € 1.050,68 e, rispetto all'esercizio precedente, è aumentato di € 1.050,68 riportando le seguenti variazioni:

- è aumentato per l'accantonamento dell'esercizio di € 1.505,68.=

D) DEBITI

Ammontano ad € 2.494.511,49 di cui € 1.466.366,70 esigibili entro l'esercizio successivo e € 1.028.144,79 esigibili oltre l'esercizio successivo e risultano così composti:

		2012	2013
- Debiti v/soci per finanziamenti	€	42.700,00	106.200,00
- Debiti v/banche	€	1.217.864,92	1.663.632,57
- Debiti v/fornitori	€	230.786,24	691.082,80
- Debiti tributari	€	145,00	8.247,69
- Debiti v/Istitui previdenziali	€	0,00	6.347,17
- Altri debiti	€	10,00	19.001,26
Totale debiti	€	1.491.506,16	2.494.511,49

I debiti tributari ammontano ad € 8.247,69 e si riferiscono a debiti per:

- IRAP di competenza dell'esercizio per € 1.303,00.=
- Erario c/ritenute Irpef per € 6.944,69.=

I debiti verso altri ammontano ad € 19.001,26 e si riferiscono a debiti per:

- Amministratori c/compensi € 17.758,26.=
- Dipendenti c/retribuzioni per € 1.243,00.=

I debiti verso soci per finanziamenti sono illustrati nella tabella seguente:

SOCI C/FINANZIAMENTI						
soci	importo finanziamenti soci				dati relativi ai finanziam.	
	31.12.2012	variazioni		31.12.2013	scadenza	postergazione*
		+	-			
Marangon Carlo Alberto	17.950,00	5.325,42	5.325,42	17.950,00	nessuna	si
Ecofin S.r.l. unipersonale	20.250,00	50.000,00	0,00	70.250,00	€ 50.000 gen'14	si
Calocchio Enrico	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	nessuna	si
Sintesi Srl	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00	nessuna	si
TOTALI	42.700,00	68.825,42	5.325,42	106.200,00		

* postergazione rispetto agli altri creditori

E) RATEI E RISCONTI

Si tratta di ratei passivi su:

		2012	2013
- Interessi passivi su bancari/finanz.	€	13.398,05	1.353,91
- Oneri, bolli e spese bancarie/finanz.	€	478,98	414,40
- Tassa rifiuti	€	0,00	80,00
- Accise doganali	€	0,00	6.170,36
- Personale in affiancamento	€	0,00	23.055,56
Totale ratei e risconti	€	13.877,03	31.074,23

ANALISI DELLE VOCI DEL CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e prestazioni

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Ricavi delle vendite e prestazioni	€	28.100,00	732.681,02
- Altri ricavi e proventi	€	701,41	40.002,47
Totale ricavi delle vendite e prest.	€	28.801,41	772.683,49

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Materie prime, suss. cons. merci

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Bioliquido (grasso animale)	€	328,00	562.282,50
- Materiale di consumo	€	4.869,68	73.871,89
- al netto di abbuoni attivi	€	0,00	- 3.042,89
Totale materie prime, suss. cons. merci	€	5.197,68	633.111,50

7) Servizi

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Elettricità/riscaldamento/aquedotto	€	40,16	7.315,56
- Assicurazioni	€	1.486,18	10.918,03
- Inail amministratore	€	22,30	98,97
- Spese di trasferta/rappresent/rimb.km	€	456,00	5.263,90
- Servizi misurazione GSE-ENEL	€	0,00	1.551,77
- Consulenze/elaborazione dati	€	3.800,00	6.305,72

- Smaltimento rifiuti	€	0,00	172,26
- Spese Telefoniche/Internet/Web	€	403,88	1.175,26
- Spese Postali	€	2,60	56,55
- Servizi bancari	€	530,85	1.423,57
- Altri costi per servizi	€	0,00	1.204,80
Totale costi per servizi	€	6.741,97	35.486,39

8) Godimento Beni di Terzi

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Affitti	€	17.313,32	17.712,00
Totale godimento beni di Terzi	€	17.313,32	17.712,00

10) Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti:

		2012	2013
<i>Ammortamenti immobilizz. immateriali:</i>	€	0,00	26.358,56
- Amm.to costi di impianto	€	0,00	400,00
- Amm.to oneri plur. e start-up capitalizz.	€	0,00	24.668,06
- Amm.to spese per migliorie su beni di terzi	€	0,00	1.290,50
<i>Ammortamenti immobilizz. materiali:</i>	€	0,00	36.106,81
- Amm.to Impianti Generici	€	0,00	1.666,43
- Amm.to Impianto di Cogenerazione	€	0,00	32.962,98
- Amm.to Altre immobilizzazioni materiali	€	0,00	1.477,40
Totale ammortamenti	€	0,00	62.465,37

11) Variazioni rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

Sono variate per € 34.724,73.= nello specifico:

		2012	2013
- Rimanenze iniziali al 01.01	€	0,00	5.197,68
- Rimanenze finali al 31.12	€	5.197,68	12.517,84
Variazione al 31.12 (iniziali – finali)	€	- 5.197,68	- 7.320,16

14) Oneri diversi di gestione

Sono così composti:

		2012	2013
Accise doganali	€	0,00	6.325,30
Imposte e tasse diverse	€	971,45	1.558,41
Oneri deducibili	€	414,50	1.528,12
Oneri non deducibili	€	358,05	744,82
Totale oneri diversi di gestione	€	1.744,00	10.156,65

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Interessi attivi su c/c bancari	€	0,00	59,12
Totale inter. passivi ed oneri finanziari	€	0,00	59,12

17) Interessi e altri oneri finanziari

Sono costituiti da:

		2012	2013
- Interessi passivi bancari	€	3.517,61	15.131,74
- Oneri bancari	€	1.831,35	4.680,71
- Interessi passivi diversi	€	2,98	146,47
Totale inter. passivi ed oneri finanziari	€	5.351,94	19.958,92

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Non sono stati incassati/sostenuti proventi od oneri straordinari nell'esercizio.

22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

Il saldo netto delle imposte relative all'esercizio è di € 1.303,00 ed è illustrato nelle tabelle sottostanti:

TOTALE IMPOSTE AL 31/12/12	TOTALE IMPOSTE AL 31/12/13	VARIAZIONI
145	1.303	1.158

IMPOSTE	SALDO AL 31/12/12	SALDO AL 31/12/13	VARIAZIONI
<i>Imposte correnti</i>	145	1.303	1.158
IRES	145	0	(145)
IRAP	0	1.303	1.303
<i>Imposte differite/anticipate</i>	0	0	0
IRES	0	0	0
IRAP	0	0	0
Tot. Imposte differite/anticipate	145	1.303	1.158

26) Perdita d'esercizio

Ammonta ad € 131,06.=

FATTI DI RILIEVO DOPO LA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO

Nessun fatto di particolare rilievo è intervenuto dopo la chiusura dell'esercizio che meriti di essere evidenziato.

Si comunica che la società non possiede quote proprie né di società controllanti e che non vi sono state operazioni in tal senso nell'esercizio.

Si comunica che la società non ha condotto operazioni con parti correlate a condizioni non di mercato e, quindi, non vi sono influenze di questa natura, come richiesto dall'art. 2427 n. 22/bis del codice civile.

Il Presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto economico e Nota Integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale

e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Sig. Marangon Carlo Alberto

(firmato)

“Ai sensi dell'art.47 del DPR 445/2000 e consapevole delle conseguenze penali derivanti dalla mendacità della dichiarazione, il firmatario digitale dichiara che il presente documento informatico è in tutto corrispondente all'originale cartaceo sottoscritto con firma autografa dal preponente e tenuto presso la società”

“Lo stato patrimoniale e il conto economico sono redatti in modalità non conforme alla tassonomia italiana XBRL in quanto la stessa non è sufficiente a rappresentare la particolare situazione aziendale, nel rispetto dei principi di chiarezza, correttezza e veridicità di cui all'art. 2423 del codice civile”.